TOTAL TOOLS - INSTRUMENTOS DE MEDICION
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
TMT460002
Multimetro Digital Total Smart 600V Function (Ac/Dc Voltaje, Resistencia Y
Frecuencia) Alarma De Audio Y Luz, Rango Automático, Retención De Fecha,
Indicación De Batería Baja, Apagado Automático, Empaquetado Por Caja De
Color
Cantidades por caja: 40 Código de Barras: 6941639859567
Código de producto: TMT460002 Garantía: 1 año
Marca: TOTAL TOOLS Peso (Kg): 0.2875
Se vende por: PCS Tipo: Medidores y Niveles Láser
INFORMACIÓN ADICIONAL
Multimetro Digital Total Smart 600V Function (Ac/Dc Voltaje, Resistencia Y Frecuencia)
Mostrar: Recuentos Verdaderos De Rms 4000
Voltaje De Cc: 4V / 40V / 400V / 600V
Voltaje De Ca: 4V / 40V / 400V / 600V
Resistencia: 4000Ω / 40Kω / 400Kω / 4Mω / 40Mω
Frecuencia: 4Hz / 40Hz / 400Hz / 4Khz / 40Khz
Ncv: Alarma De Audio Y Luz
En Vivo: Alarma De Audio Y Luz
Rango Automático
Retención De Fecha
Indicación De Batería Baja
Apagado Automático
Empaquetado Por Caja De Color
1
TOTAL TOOLS - INSTRUMENTOS DE MEDICION
2